PD3N-1C
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nummer EAN-Nummer
PD3N-1C-DE weiß 92196 4007529921966
PD3N-1C-AP weiß 92190 4007529921904
PD3N-1C-UP weiß 92186 4007529921867
Aufputz - AP Unterputz - UPDeckeneinbau - DE
Zubehör Farbe Artikel-Nummer EAN-Nummer
IR-PD-Mini grau 92159 4007529921591
IR-PD3N grau 92105 4007529921058
IR-Adapter für Smartphones schwarz 92726 4007529927265
Ballschutzkorb BSK (Ø 200 x 90 mm) weiß 92199 4007529921997
 PRODUKTINFORMATIONEN TECHNISCHE DATEN
■ Fernbedienbarer Decken-Bewegungsmelder
■ Ein Kanal zum Schalten von Licht
■ Spezielles optisches System für die Erfassung selbst kleinster
Bewegungen
Spannung: 110 - 240 V AC 50 / 60 Hz
Typische Leistungsauf-
nahme: ca. 0,5W
Erfassungsbereich
Vertikal 360°
Reichweite:
Ø 10 m quer
Ø 6 m frontal
Ø 4 m kleinere Bewegungen
Schutzgrad: DE= IP23 AP= IP44 UP= IP20 / Klasse II
Umgebungstemperatur: -25 °C bis +50 °C
Materialart Polycarbonat, UV-beständig
Fernbedienung IR-Adapter für Smartphones, IR-PD3N, IR-PD-
Mini
 Kanal 1 (Lichtsteuerung)
Schaltleistung Kanal 1
2300 W, cos φ = 1
1150 VA, cos φ = 0,5
Zeiteinstellung 30 s - 30 min, Impuls
Helligkeitswert 10 - 2000 Lux
1B03A.V1
PD3N-1C
BEMASSUNGSZEICHNUNGEN
DE
8,
5
8,
5
66
83
20
81
68mm
AP
19
34
 106
 106
90
UP
23
40
 106 28  50 28
REICHWEITENDIAGRAMMSCHALTBILD
L
N
LLN
C1
E1
10 m
6 m
4 m
10 m
360°
2,50 m
Quer zum Melder gehen
Frontal auf den Melder zugehen
Kleinere Bewegungen